
年間 1日平均

日 人 人 人 ％ 団体 人 団体 人

H10 290 24,465 84 -- -- 94 1,452 97 1,474
H11 309 27,469 89 3,004 12.28 92 1,531 103 1,689
H12 308 29,230 95 1,761 6.41 104 1,664 112 1,746
H13 308 30,641 99 1,411 4.83 96 1,612 102 1,664
H14 308 31,587 103 946 3.09 111 1,867 114 2,016
H15 308 34,274 111 2,687 8.51 104 1,746 107 1,772
H16 308 34,394 112 120 0.35 112 1,880 201 3,188
H17 307 32,652 106 ▲ 1,742 ▲ 5.06 111 1,903 263 3,771
H18 308 31,257 101 ▲ 1,395 ▲ 4.27 107 1,714 193 2,771
H19 309 32,241 104 984 3.15 98 1,698 192 2,897
H20 308 31,676 103 ▲ 565 ▲ 1.75 84 1,311 163 2,457
H21 307 31,747 103 71 0.22 79 1,248 176 2,526
H22 309 31,226 101 ▲ 521 ▲ 1.64 86 1,337 185 2,527
H23 308 31,698 103 472 1.51 85 1,284 174 2,380
H24 308 29,183 95 ▲ 2,515 ▲ 7.93 94 1,328 162 2,072
H25 308 30,142 98 959 3.29 81 1,103 145 1,814
H26 308 30,968 101 826 2.74 48 628 112 1,449
H27 308 32,222 105 1,254 4.05 22 294 131 1,607
H28 307 31,641 103 ▲ 581 ▲ 1.80 29 278 125 1,829
H29 308 32,179 104 538 1.70 27 210 139 1,703
H30 308 34,872 113 2,693 8.37 12 97 182 2,320
R1 292 33,474 115 1,295 4.02 10 90 143 1,932
R2 273 25,104 92 ▲ 8,370 ▲ 25.00 0 0 101 1,560
R3 296 26,812 91 1,708 6.80 0 0 143 1,720
R4 305 29,846 98 3,034 11.32 0 0 127 2,048
R5 309 30,847 100 1,001 3.35 0 0 101 1,701

虹の里交流館 年度別利用実績表

年度 開館日数
入 館 者 数 入館者のうち、専用使用

対前年度比（年間） 集会室（和室） 多目的運動場
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